PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От   02.04.2018                                                                                                № 70-р
пос.Таманский

Об определении органа и ответственных лиц, уполномоченных осуществлять актуализацию информации о многоквартирных домах, содержащихся в АСУ «ЖКХ. Капитальный ремонт»

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Краснодарского края             от 01 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», во исполнение приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 20 сентября 2017 года           № 295 «Об утверждении Порядка актуализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений                  в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы»:
1. Определить органом, уполномоченным на осуществление мероприятий по актуализации информации о многоквартирных домах, расположенных на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, содержащихся в АСУ «ЖКХ. Капитальный ремонт» - отдел имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.

Местонахождение уполномоченного органа: 353546, Краснодарский край, Темрюкский  район, поселок Таманский, улица Ленина, 16.

Режим работы уполномоченного органа: понедельник – четверг  с 8:00 до 17:12, перерыв с 12:00 до 14:00, пятница – с 8:00 до 16:12, перерыв с 12:00 до 13:00, суббота, воскресенье - выходной.
Адрес электронной почты: nov6316@yandex.ru, контактные телефоны         8(86148)36837.
2. Назначить ответственными по осуществлению актуализации информации о многоквартирных домах, содержащихся в АСУ «ЖКХ. Капитальный ремонт» начальника отдела имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Елену Владимировну Барботько.

3. Инженеру отдела имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства (Каленик) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет»).
 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Г.П. Шлахтера.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Исполняющий обязанности

главы Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района                                                          Г.П. Шлахтер